2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

01.03.2018

                                  № IV – 8-4
О внесении изменений в решение городского Совета от 30.06.2014 № III – 16-4 «О составе общественной комиссии по наградам МО «Город Мирный» и о признании утратившим силу решения городского Совета»
В связи с кадровыми изменениями АК «АЛРОСА» (ПАО),               городской Совет РЕШИЛ:

1.
Внести в состав общественной комиссии по наградам МО «Город Мирный», утвержденный решением городского Совета от 30.06.2014 № III – 16-4 «О составе общественной комиссии по наградам МО «Город Мирный» и о признании утратившим силу решения городского Совета» следующие изменения:

1.1.
В пункте 1 слова «начальник управления кадров АК «АЛРОСА» (ОАО) заменить словами «заместитель начальника Управления организации труда и работы с персоналом АК «АЛРОСА» (ПАО).

2.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Березовой В.В.)
Председатель городского Совета                                                       О.В. Путинцева